
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İLANI 

 

 

ANABİLİM DALI KONTENJAN AÇIKLAMA 

İŞLETME 80 
-Başvuran adayların en az lisans derecesine sahip olması 

-Bilim Sınavı Yapılmayacaktır.  

 

 EĞİTİM YÖNETİMİ 40 

-Başvuran adayların en az lisans derecesine sahip olması 

-Bilim Sınavı Yapılmayacaktır.  

 

TARİH 50 

-Başvuran adayların en az lisans derecesine sahip olması 

-Bilim Sınavı Yapılmayacaktır.  

 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU KOŞULLARI 

 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayanlar başvuru yapamayacaktır. 

 Adayların lisans derecesine sahip olmaları, (Mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından sistem tarafından otomatik 

olarak çekilecektir. Ancak Mezuniyeti e-devlet sisteminde görünmeyen adaylar mezuniyet bilgilerini manuel olarak 

girebileceklerdir.) (Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi başvuru sistemine yüklenecektir.) 

 Lisans transkript belgesi, (Mezuniyet not ortalamaları YÖK çevrim tablosuna göre sistem tarafından otomatik olarak 

hesaplanır.) Adayların online başvuru için transkript belgelerini yüklemeleri zorunludur. Transkript yerine mezuniyet 

belgesi, diploma veya not ortalamalarını gösteren onaysız başka bir belge yüklemeleri hâlinde başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. 

 Lisans eğitimini yurt dışında tamamlayanlar Yükseköğretim Kurulunca denkliğinin yapılmış olduğuna dair belgeye 

sahip olmalıdır. (denklik belgesi başvuru sistemine yüklenecektir.) 

 Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ALES ve Yabancı Dil puanı şartı aranmamaktadır. 

 Lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 50.00 veya dörtlük sistemde en az 2.00 olması 

gerekmektedir. 

 Askerlik durum belgesi, (e-devletten alınan belge de geçerli olup başvuru sistemine yüklenecektir.) 

 Başvurular online olarak (Enstitü web sayfasından http://sosyalbilens.harran.edu.tr/) yapılacaktır. Posta, e-posta yolu ile 

veya şahsen başvuru kabul edilmemektedir. Çevrim içi başvuru esnasında istenilen belgeleri sisteme yüklemeyen 

adayların başvuruları onaylanmayacaktır. 

 

BAŞVURULARI DEĞERLENDİRME 

 

 İşletme, Eğitim Yönetimi ve Tarih  Ana Bilim Dallarında sıralama transkript (not döküm belgesi) ortalamasına göre 

yapılacaktır ve bu sıralamaya göre kontenjan kadar adaya kayıt hakkı verilecektir.  

 Puan eşitliği durumunda lisans not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilecektir.  

 Asıl aday kadar yedek aday belirlenecektir.  

 Belirtilen süre içerisinde kayıt yaptırmayanlar haklarını kaybedecektir.  

 Asıl listeden kayıt yaptırmayan aday sayısı kadar yedek liste ilan edilecektir. 

 

ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

 

 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Enstitümüzün aşağıda belirtilen programlarına ilişkin öğrenim ücretleri 

aşağıda belirtilmiştir.  

 

Ana Bilim Dalı Öğrenim Ücretleri 

İşletme 26.000,00  

Eğitim Yönetimi 28.000,00  

Tarih  20.000,00  
Açıklama: Öğrenim ücreti iki eşit taksitte ödenecektir. 3. yarıyıla uzatan öğrencilerden AKTS 

başına ücret alınacaktır. Öğrenim ücreti 60 AKTS’ ye bölünerek 1 AKTS başına ne kadar ücret 

alınacağı belirlenmektedir. 
 

 

 

 

 

GENEL BİLGİLENDİRME 

 

 Başvuru ve kayıt süresince başvuru ile ilgili soru ve önerilerinizi enstitü e-posta adresine (sosbilens@harran.edu.tr) 

mailto:sosbilens@harran.edu.tr


yazabilirsiniz. Mesai saatleri içerisinde e- postalarınıza geri dönüş sağlanacaktır. 

 Başvuru süreciyle ilgili duyuru ve olası değişikliklerden zamanında haberdar olmak ve mağduriyet yaşamamak için 

adayların başvuru ve kayıt tarihleri süresince Üniversitemizin ve Enstitümüzün resmi internet sayfasını sıklıkla takip 

etmeleri gerekmektedir. Bu iletişim kanallarından yapılmış olan duyurular, adayların şahıslarına yapılmış duyurular 

olarak kabul edilmektedir. 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

 

Başvuru Tarihleri 17-28 Temmuz 2024 (en geç Saat 16:40’a kadar) 

Online Başvuru Adresi sosyalbilens.harran.edu.tr (Web sayfasında yayımlanacaktır.) 

Sonuçların İlan Edilmesi 29 Temmuz 2024 

Sıralamaya Giren Adayların Kesin Kayıt Tarihleri 

30-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında adaylar tarafından 

sosyalbilens.harran.edu.tr. adresinden online yapılacaktır.  (en geç 

Saat 16:40’a kadar) 

Yedek Listelerin İlan Edilmesi 01 Ağustos 2024 

Yedek Listedekilerin Kesin Kayıt Tarihi 02 Ağustos 2024 (Saat 16:40’a kadar) 

Ders Kayıtları 16-20 Eylül 2024  

 

İLETİŞİM 
 

Web Sayfası  : https://sosyalbilens.harran.edu.tr/ 

E-Posta  : sosbilens@harran.edu.tr 

Telefon  : (0414) 318 30 00 Dahili: 3769 –3760 

Adres  : HÜBTAM Binası Birinci Kat Osmanbey Kampüsü 63100/Şanlıurfa 
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